CONG TY CO PHAN VAN TAI HAFT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VAN TAI HAFT

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAFT TRANSPORTATION JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat: HAFT., JSC

2. M s6 doanh nghigp: 0109562991
3. Ngay thanh lap: 23/03/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 14 Toa nha Viét, S6 1 Pho Thai Ha, Phudng Trung Liét, Quan Dong Da, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 024 3514 7888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Van tai hanh khach duong sét 4911
2. |Van tai hang hoa duong sét 4912
3. |Van tai hanh khach bang xe buyt trong ndi thanh 4921
4. |Van tai hanh khach bang xe buyt gitta ndi thanh va ngoai 4922
thanh, lién tinh
5. |Van tai hanh khach bang xe buyt loai khac 4929
6.  |Vén tdi hanh khach duong bo trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
7. |Van tai hanh khach duong bd khac 4932
8.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933(Chinh)
9. |Van tai duong ong 4940
10.  |Vén tai hang hoa ven bién va vién duong 5012
Chi tiét: Cho thué tau khai thac va thuyén vién
11. |Van tai hanh khach duong thuy noi dia 5021
12. |Van tai hang héa duong thuy ndi dia 5022
13. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
14. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng sat 5221
15.  |Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai dudng thity 5222
16.  |Béc xép hang hoa 5224
17. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bd 5225
18.  |Hoat dong dich vu hd tro khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Dich vu dai 1y, giao nhén van chuyén; Loglstlcs Dich
vu hd trg khéc lién quan dén van tai chua duoc phan vao dau
6. Von diéu 1¢: 7.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

CONG TY CO
PHAN GIAO
NHAN VAN
TAIHAI AN

Tang 14 toa nha
Viét, s6 1 phé
Thai Ha, Phuong
Trung Liét, Quan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

350.000

3.500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

350.000

3.500.000.000

50,000

0108111428

CONG TY CO
PHAN
TRANSIN
GROUP

S6 4 ngd 5 duong
An Hoa , Phuong
Mo Lao, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

210.000

2.100.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

210.000

2.100.000.000

30,000

0105328020
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3 [NGUYEN
VAN DUNG

S6 11 Khu phd
Nhi Hoa, Phuong
Hi¢p Hoa, Thanh
phd Bién Hoa,
Tinh Pong Nai,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

2,150

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

2,150

271448466

4 VU THUY
DUONG

Xom 3, thon
bong Thuong, Xa
Trung Dong,
Huyén Truc Ninh,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,430

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,430

C0731405

5 |LE THI HA VI

S6 143/24
Nguyén Chi
Thanh, Phuong
Hai Chau I, Quan
Hai Chau, Thanh
phd Pa Ning,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,430

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,430

201490018
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6 [NGUYEN

NGOC THACH

S6 32 T6 38A,
Phuong Mai
bong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,850

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,850

0270630000
76

TANG

7 [DUONG bUC

S6 19 Ngach 10/1
phd Bich Cau,
Phuong Quéc T
Giam, Quan Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,850

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,850

0010530018
17

8 [VU THANH
HAI

68 Bis Huynh
Man Pat, Phuong
19, Quan Binh
Thanh, Thanh phd
Ho Chi Minh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,850

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,850

024100797
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BUI THI THU
HA

T6 dan phd 6, Phu
My, Phuong My
Pinh 2, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

2,150

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

2,150

0270630000
76

10

TRUGONG THI
NGUYET

Can 1908 Toa A3,
Dy 4n Thang
Long Garden, 250
Minh Khai,
Phuong Minh
Khai, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,430

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,430

012990811

11

NGUYEN
VIET MAI

Thoén Bic Ha 4,
Thij Tran Bic Ha,
Huyén Béc Ha,
Tinh Lao Cai,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,430

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,430

063173387
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12 NGUYEN S632 T6 38A,  |C6 phan| 10.000|  100.000.000 1,430/0220900000

THANH Phuong Mai pho 17
TRUNG Dong, Quan théng
Hoang Mai, C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000| 1,430

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: DUONG PUC TANG Gidi tinh: Nam
Chtrc danh:
Sinhngdy: 07/09/1953 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001053001817

Ngay cap:  03/08/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: So 19 Ngdch 10/1 phé Bich Cau, Phuwong Quéc T
Giam, Qudn Dong Pa, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 16 Ngé 36 Lwong Dinh Ciia, Phwong Phiong Mai, Quéin Pong Pa,
Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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